
МАУ ДО «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 «КВАРТА»

П Р И К А З

от 27.06.2019 г. № 92

О назначении ответственного лица 
по противодействию коррупции

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-03 «О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить соблюдение сотрудниками МАУ ДО «Детская музыкальная 

школа № 4 «Кварта» (далее школа) требований действующего законода
тельства в части противодействия коррупции.

2. Принимать меры по выявлению и устранению причин и условий, способ
ствующих возникновению конфликта интересов в школе.

3. Ответственность за организацию работы по профилактике коррупцион
ных и иных правонарушений оставляю за собой.

Директор школь:


